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2 ( \ F-GC-30
;:v GESTION DE CONTRATACION [ bolaa s | voroorcos
ik ey LISTA CHEQUEOQ PAGO DE ACTAS - CONTRATO SUMINISTROS 2022-08-16
e |§ 11.173.175,00
#CONTRATOYANO | 191 DE2023 | ActaN° | 1YFINAL e A : :
()
CONTRATISTA NABITEK S.A.S S e |3 7.277.120,00
4. VALOR ACTAS
NIT O CC: 901.389.774 ANTERIORES (3 | ¥ .
CDP (#, rubro y fecha) 20230527 DEL 19 DE MAYO DE 2023 PRESENTE AGTA ()| § 7.277.120,00
6. VALOR NO
RP (#, rubro y fecha) 683 DEL 05 DE JUNIO DE 2023 EJECUTADO $ -
(3-4-5)
OBJETO DEL CONTRATO: DOTACION Y REMODELACION DE COCINA Y DIVISIONES EN LA SEDE PPAL DE
EMPOCALDAS S.A.E.S.P EN LA CIUDAD DE MANIZALES, CALDAS.
CENTRO DE
TIPO DE RECURSOS PROPIOS COSTOS y
[ PROCEDIMIENTO

PAQUETE 1 - DOCUMENTOS CON DESTINO A SECCION SUMINISTROS

1- Copia de la Factura (Régimen Comun) o Factura equivalente (régimen simplificado).

2- Certificaciéon recibo de bienes. Formato F-GIN-02

3- Distribucion por centro de costos - cantidades. Formato F-GIN-05

x| x| > |

Supervisor correspondiente.

Nota: Se debe presentar los tres paquetes con Ia informacion establecida en la presente lista de chequeo a la
Seccién Suministros, quien expide el informe de recibo de almacén (IRA) y devuelve los paquetes 2 y 3 al

NOMBRE DE QUIEN RECIBE FIRMA r
PAQUETE 2 - DOCUMENTO VERIFICADOS - SECRETARIA GENERAL J # FOLIOS
-1- Acta parcial o final del contrato. X
2- Autoliquidaciones en Salud, Pensiones y Riesgos profesionales del personal y del contratista X
(Personas naturales) o Certificado de Cumplimiento del Articulo 50 de la Ley 789/02 (Personas juridicas)
3- Copia de la Factura (Régimen Comun) o Factura equivalente (régimen simplificado). X
“|4- Informe del Supervisor. X
5- Evaluacion del Supervisor Formato F-GC-17 (Solo aplica para el acta final) X
"|6- Informe de recibo de almacén (IRA). X
7- Certificado de calidad del producto. X
8- Trazabilidad de la tuberia (Aportado por el Proveedor de acuerdo con lo estipulado en el numeral 2.5.2 N/A
del Andlisis de Conveniencia y Oportunidad)
9- Certificado de existencia de factura electrénica como titulo valor X
Nota: Si pasados tres (3) dias después del recibo de esta documentacién el Supervisor del contrato no presenta
correcciones, quedara en firme y sera subida al SECOP.
Secypétaria General CERTIFI§A que el*Supervisor del Contrato entregoé la documentacion para sdr archivada enla
carnpeta correspondie tF

—NUMI:SRé DEEUIEN RECIBE I

2



4_,’ GESTION DE CONTRATACION F-GC-30
;

Versién: 06

R, LISTA CHEQUEO PAGO DE ACTAS - CONTRATO SUMINISTROS 2022-08-16
/
PAQUETE 3 - DOCUMENTOS CON DESTINO A SECCION TESORERIA .J

1- Acta parcial o final del contrato
2- Factura (Régimen Comun) o Factura equivalente (régimen simplificado) - (Original)

3- Evaluacion del Supervisor Formato F-CG-17 (Solo aplica para el acta final). X
4- Autoliquidaciones en Salud, Pensiones y Riesgos profesionales del personal y del contratista (Personas
naturales) o Certificado de Cumplimiento del Articulo 50 de la Ley 789/02 (Personas juridicas). X
5- Certificado cuenta bancaria del contratista (Aplica para el acta 1 o por cambio de cuenta a solicitud del
proveedor) X
6- Distribucion por centro de costos. Formato F-GF-32 - Copia de este formato se debe entregar en Planeacién %
y Proyectos (firma de recibido)
7- Copia del registro presupuestal X
Fecha de presentacion 2/08/2023 /
22
DATOS DEL SUPERVISOR P il
Juan Pablo Zuluaga Correa JEFE DEPTO PLANEACION Y PROYECTOS Y/ '
NOMBRE CARGO FIRKIA
= 7
DATOS PARA LA TRANSFERENCIA DE PAGOS
87000068004 DAVIVIENDA AHORROS
CUENTA BANCO TIPO DE CUENTA




: Bl Empocaldas (@) empocaldas_oficial
POCaldas jmy cobiermnod B empo@empocaldas.com.co
@7 PR PEiinas L
& www.empocaldas.com.co
Acta N° 1Y FINAL '
CONTRATO DE SUMINISTRO 191-2023
CONTRATISTA NABITEK S.A.S )
DOTACION Y REMODELACION DE COCINA Y DIVISIONES EN LA
OBJETO SEDE PPAL DE EMPOCALDAS S.A.ES.P EN LA CIUDAD DE
MANIZALES, CALDAS.
VALOR TOTAL $11,173.175
VALOR ACTA N° 1Y FINAL $7.727.120
VALOR POR EJECUTAR $0

PLAZO DE EJECUCION

ACTA DE INICIO

ACTA DE RECIBO
SUPERVISOR

CDP
RECURSQOS

30 dias calendario contados desde la suscripcién del acta
de inicio

09 De Junio de 2023

09 De Julio de 2023

Jefe Depto. de Planeacion y proyectos.

20230527 de Mayo 19 de 2023

Propios

En la ciudad de Manizales a los veintidés (22) dias del mes de agosto del afo 2023, se
reunieron, LUZ MARIA QUINTERO HERNANDEZ representante legal de NABITEK S.A.S Como
conftratistay JUAN PABLO ZULUAGA CORREA, En calidad de Supervisor, con el fin de suscribir
el acta de pago No. 1y FINAL del contfrato 191 de 2023.

° Carrera 23 No: 75 - 82 Manizales -Caldas
‘. PBX - (+57) (6) 8867080 NIT: 890.803239-9
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Construyenda juntos tu bienestar

Y Eiisis

1.1 Cantidades de obra.

-

Bl Empocaldas empocaldas_oficial
N empo(@empocaldas.com.co

& www.empocaldas.com.co

EMPOCALDAS SA E.S.P.
EMPRESA DE OBRAS SANITARIAS DE CALDAS
SECCIONAL MANIZALES-CALDAS
DOTACION Y REMODELACION DE COCINAY DIVISIONES EN

CALDAS

CIUDAD DE MANIZALES-CALDAS
FECHA: MAYO DE 2023

11

LA SEDE PPAL EMPOCALDAS SAE.SP EN LA CIUDAD DE MANIZALES,

FORMULARIO DE CANTIDADES Y PRECIOS UNITARIOS

e

Derivacion para punio electrico de plotter en division media altura
existente, incluye montaje de toma regulado.

UND 1 $  120.12500 | $ 120.125,00

1.2

Cambio de perfileria oxidada en division existente con terminado en
pintura en polvo epoxi poliester de aplicacién electrostatica, induye
perfil de inicio de 5°5.

GBL 1 s 281.239,00 | $ 281.239,00

Cerramiento en division modular media altura sistema estrefla con
zocalo elaborado en lamina colrroled calibre 22 con acabados en|

pintura en polve epoxi poliester de apficacién electrostatica .Paneles
entamborados de 4.5cms en sustrato de madera con recubrimiento en
termalaminado de altapresion. En |a parte superior marcos en perfil de 1
1/2 calibre 20 y vidric de 4 mm.

MT2 6,45 S 444.310,00 | §

13

Mueble cocineta de 1,20 mis de ancho'060 mis de profundidad
elaborado en madecor de 15 mm con recubrimiento melaminico.Mueble
superior de 1,20°0,60 mis de altura*0,30 mis ed profundidad, cubierta
en acero inoxidable con lavaplalos en el mismo material, puertas fortales
para cubrir todo el espacio con herraje push up. Incluye i ion

hidraulica para el correcto funcionamiento del lavaplatos y resane de la

COSTOS INDIRE
Administradon
Imprevistos

Utilidad

1.2 Archivos Adjuntos

v" ACTA DE RECIBO
v FIC

UND 1 $ 4.951.428,00 | S 4.951.428,00

1,0% 53.528

No siendo otro el motivo de la presente acta se firma por los que en ella intervinieron.

LUZ/MARIA QUINTERO HERNANDEZ
Representante Legal Nabitek S.A.S

Contratista

JUAN PABLQ ZULUAXGA CORREA
Jefe Depto Pfaneaciogf’y Proyectos
EMPOCAIDAS SAES. P

Supervisor

o Carrera 23 No: 75 - 82 Manizales -Caldas
‘. PBX - (+57) (6) 8867080 NIT: 890.803.239-9




" [ . \
NABITEK S.A.S. ‘ Factura electronica de venta
901389774 | No. 241
L
INFORMACION DEL CLIENTE FECHA TOTAL
EMPRESA DE OBRAS SANITARIAS DE CALDAS | 14/08/2023 $7.277.120,60
NIT No. : 890803239-9 VENDEDOR
DIRECCION < GR 24 Taka 75103375 - JULIAN RICARDO CORTES BOTEROQO
TELEFONO : 8866966 FECHA VENCIMIENTO REFERENCIA
. CIUDAD: MANIZALES PAIS : Colombia 13/09/2023 J

| 393 Suministro e Instalacion de Lavamanos 1 Und $ 120.125,00 $120.125,00 |
" 394 Derivacion para Punto Electrico 1 Und $281.239,00 $281.239,00
{ 395 Cambio de Perfileria Oxidada 1 Und $4.951.428,00 $4.951.428,00
| 2 Administracion 1GL $1.552.310,00 $1.562.310,00 |
3 Imprevisto 1GL $53.527,00 $53.527,00
5 Utilidad 1GL $ 267.640,00 $ 267.640,00

NRO. ITEMS FACTURADOS: 6

IQUIDACION

1 VALOR BASE
VALOR PARCIAL :

Vence: 13/09/2023

$7.226.269,00
IVA liquidado $ 267.640,00 19,00% $ 50.851,60
VALOR TOTAL : $7.277.120,60
AN /
VALOR (en letras) : SIETE MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL CIENTO VEINTE PESO CON 60 CENTAVOS
_J
OBSERVACIONES ) ]
CONTRATO DE OBRA 191 ﬁ

Derivacion para punto electrico de plotter en division media altura existente, incluye montaje de toma regulado. CANT 1.

Cambio de perfileria oxidada en division existente con terminado en pintura en polvo epoxi poliester de aplicacion electrostatica, incluye !
perfil de inicio de 5*5.CANT 1. I
Mueble cocineta de 1,20 mts de ancho*0,60 mts de profundidad elaborado en madecor de 15 mm con recubrimiento melaminico.Mueble
superior de 1,20*0,60 mts de altura*0,30 mts ed profundidad, cubierta en acero inoxidable con lavaplatos en el mismo material, puertas
fortales para cubrir todo el espacio con herraje push up. Incluye instalacion hidraulica para el correcto funcionamiento del lavaplatos y

resane de la pared existente. CANT 1

Persona juridica y asimiladas, Reégimen ordinario de tributacién y Responsable impuesto a las ventas

Factura a crédito, plazo hasta 13/09/2023.

{ Preparado Aprobado [ Contabilizado Revisado (" FIRMA Y SELLO T h
. | 4
i 5 - a
| | h
!\ | = it \_c c- ¢NI e - St —
Sello de firma: '
CUFE: |
Fecha emisién: Fecha validacién DIAN:
Proveedor Tecnolégico: NIT: 890930534 - Cadena S.A. J‘
FRM-10470V1 CR 2047A 17 P2

(NIIF) Impreso con ContaPyme V. 4 - InSoft SAS. Nit 810.000.630-9 www.contapyme.com
Page 1 of 1

Resolucion DIAN: 18764042973951. Prefijo; . Rango: 201 al 300. Vigencia: 18/01/2023 hasta 18/01/2024.



31/8/23, 10:44

calidad.empocaIdas.com.colreportep.php

CALIFICACION

= - EMPOCALDAS SAESP
\}érsi-é%%1 GESTION CONTRATACION
Mayo 2013 EVALUACION DE DESEMPENO DE CONTRATISTAS (Aplica para suministros)
| : {
NOMBRE DEL PROVEEDOR. NABITEK SAS|DIRECCION: |MANIZALES |
NIT O CEDULA 9013897740 |[[FECHADE |, s 08.31

CONTRATO:

NUMERO DE ORDEN DE COMPRA O

0191/2023 CALIFICACION||3

Asigne el puntaje a cada uno de los criterios teniendo en cu

Si no es posible evaluar alguno

Bueno = 3. Regular = 2. Malo = 1.

de los criterios propuestos coloque en la casilla de cal

enta la siguiente escala:

ficacidon N/A

[ TABLA DE ASIGNACION DE PUNTAJES
|CLASIFICACION]| CRITERIO A EVALUAR CALIFICACION
Resultado en los ensayos. _ 3
CALIDAD DEL |Entrega oportuna de los certificados de calidad exigidos 3
PRODUCTO Entrega de lo pactado en la compra sin devoluciones. —I 3 ‘I
SUMINISTRADO Entrega de la cantidad pactada. 3
Respuesta ante solicitud de garantia de producto. 3
Entrega oportuna de los documentos para perfeccionar el contrato, 3
CUMPLIMIENTO|[Entrega oportuna de documentos necesarios para el trdmite de 3
DE PLAZOS pagos.
Cumplimiento del plazo establecido. 3
MANEJO DEL LEntrega del producto en el sitio pactado. 3 ]
CONTRATO Respuesta ante solicitudes del interventor. 3 ]
| |
CRITERIO DE EVALUAGION | PORCENTAJE| PUNTAJE Cﬁﬂg'gé’gg“
Calidad del preducto suministro j 50% 3 1.5
Cumplimiento de Plazos 25% 3 0.75
.Manejo del Contrato 25% 3 0.75
EVALUADOR: (JEFE SECCION SUMINISTROS O INTERVENTOR DEL CONTRATO) —[
NOMBRE: Juan Pablo Zuluaga Correa ‘]
CARGO: |Jefe Dpto. Planeacién yPidyectos ]
FIRMA: éé ]A/ : 7
P

ca!idad.empocaidas.com.co/reportep.php




ﬂ RAZON SOCIAL : NABITEK SAS
ASO PAGOS IDENTIFICACION: NI-901389774
. COD. DEPENDENCIA O SUCURSAL: |0
NOM. DEPENDENCIA O SUCURSAL: |0
FECHA GENERACION REPORTE: 2023-07-06
FECHA LIMITE DE PAGO: 2023-07-19
PERIODO PENSION: 2023-06
PERIODO SALUD: 2023-07
NUMERO PLANILLA: 26071472
TOTAL COTIZANTES: 2
REFERENCIA DE PAGO (PIN): 26971472
TIPO DE PLANILLA: E
3o | overne | ASSs fsoliBRSo|sussiEl| Tt MR e
EPS002 800130907 SALUD TOTAL 1 $0 $0 $0 $ 60.400 $ 60.40(
EPS010 800088702 EPS SURA ; 1 $0 $0 $0 ‘ $ 52.900 § 52.90¢
Subtotal Salud S 2 $0 $0| $0 $ 113.300 $ 113.300
230201 7 I 800229739 PROTECCION 2 $0 $0 $0 $452.800 $452.80C
Subtotal Pensién - 1 2 $0 $0 $0 $452.800 $452.800
14-11 l 890903790 ARL SURA 2 $0 $0 S-D $ 14,800 $ 14,800
Sublotal ARL 1 2 $0 $0 $0 $ 14.800 $ 14.800
CCF11 l 890806480 CCF DE CALDAS 2 $0 $ 0 $0 $ 113.300 $1 13.30:;
Sublotal CCF 1 2 §0 $0 $0 § 113.300 $113.300
Total a pagar $0 $0 $0 $ 694,200 $ 694.200
EECHA DE PAGO DEL SIGUIENTE MES: 17/08/2023 _]




/I RAZON SOCIAL : NABITEK SAS
ASOP AGOS IDENTIFICACION: NI-901389774
Bele COD. DEPENDENCIA O SUCURSAL: [0
NOM. DEPENDENCIA O SUCURSAL: |0
FECHA GENERACION REPORTE: 2023-07-06
FECHA LIMITE DE PAGO: 2023-07-19
PERIODO PENSION: 2023-06
PERIODO SALUD: 2023-07
NUMERO PLANILLA: 26971472
TOTAL COTIZANTES: 2
REFERENCIA DE PAGO (PIN): 26971472
TIPO DE PLANILLA: E
soncel vovere | MRS LsorioamonolsuesisTencl| \ TOTAL MM ESRE v o pncne
EPS002 800130907 SALUD TOTAL 1 $0 30 $0 $ 60.400 $ 60.400
EPS010 800088702 EPS SURA 1 $0 S0 $0 ‘52.900 & $ 52.900
Subtotal Salud 2 2 S0 $0 $0 $113.300 : $113.300
230201 l 800229739 PROTEC_C]ON 2 S0 $0 $0 $ 452.800 $452.800
Subtotal Pensi6n 4] 2 $0 $0 $0 $ 452.800 $ 452.800
14-11 ’ 890903790 ARL SURA 2 $0 $0 $0 $ 14.800 $14.800
Subtotal ARL 1 2 $0 $0 $0 $14.800 $ 14.800
CCF11 I 850806490 CCF DE CALDAS 2 $0 $0 $0 $ 113.300 $113.300
Subtotal CCF 1 2 $0 $0 $0 $ 113.300 $ 113.300
Total a pagar $0 $0 $0 $ 694.200 $694.200
FECHA DE PAGO DEL SIGUIENTE MES: 17/08/2023




DIGUIO|OD) / SI|DZIUBWY - 05

LBPEPZYRLE - ZOLOLSBYIE

5|

121
T

oy

€20Z 30 ONNr3a STV 10 13d VNIWON
O-vLL'68E'T06 "LIN
SVS N3LI9VN

O3 WO JBJIqDU MMM

OLS'THY'T $|OBT'ETT S| 0659 § [ 065795 $ | 0SLpSS'T S| 000082 S | 66¥°'6Z8'Z S SITVIOL
/
@:\ﬂ 089°€9L $|oze09  S|o9t0e S| o9roE S | 000'vZ8 S ST 0000vT $|000'80ST S| 0£9'6L°ESOT| ZIANVNYIH O¥ILNIND VINVIN Zm
068°LL9 s|o9gzs $|oevoz S| oev9z S| 0SL0EL S ST 0000vT S| 6EV'TIZET $ SLE'E0T'SL OY3108 SILYOD OQHYIIY NYITNY]
YWY HVOVd V 0o1a NOISN3d anmvs OdVYON3IAIA 'L |'LSVIQ onixny ONYIVS Yina3id JYEWON
vi0L V1OL o1oa owna

>

O-¥£L68BE106 LIN

“YOHqOU




¥ LBYEPZVILE - ZOLOLSBYLE 5|21

-u_nﬂEo_DU / SP|DZIUDWY - COTLHOLTY

T

DU

«€

OLS'TVY'T ‘m OBT'ETT $|06595 §|06s9s ; $ | oSL'tSS'T S 00008 S | 66¥'6Z8°T S STV10L
/ :
%—é?ﬁ 089°€9. s|ozeo9 S|o09T0e S |o09T0E S | 000'vZ8 S| st 0000T S| 00080ST S| O0L9'6LL'€SO'T| ZIANVNYIH OHIININD VIIYW Zm
068'LL9 S|o9sezs $|oevor $|oepoz S| 0sL°0EL S ST 0000¥YT S| 66V'TIZET $ SLE'EOT'SL 043108 SILYOD 0AYVIIY NVIINT
i
YINHIH YVOVd v oLa NOISN3d anvs OOQVON3IAIA 'L |'LSYIQ onxny OVIVS vinaid JUANON
TVLIOL W10L o1a o1a
€207 30 ONNr34d ST 1V T0 13d ¥YNIWON
O-VLL68E'T06 "LIN
SVYS M3llavN
OU.EOU.V_QEQUCSES\S

OV£LL6BELDS LIN

“lojgou

3>




S DAVIVIENDA

CERTIFICACION

MANIZALES, CALDAS, 07/06/2023

Por medio de la presente hacemos constar que nuestro cliente NABITEK SAS con NIT
901.389.774-0 posee en el Banco Davivienda:

CUENTA DE AHORROS DAMAS
Numero 087000068004

Cordialmente,

BANCO DAVIVIENDA

Banco Davivienda S.A.



> GESTION FINANCIERA FGF-32
8 Version: 09
empocaidas DISTRIBUCION CENTROS DE COSTOS 20230116
Elija sl es orden de compra o confraio y diligencie el nimero del documento
Acta Nomero 1Y FINAL ] P&g. 5 De. |

‘CENTROS DE COSTOS PROCEDIMIENTO
VALOR ANIES DE WA TOTAL UNIDAD DE

5 ACUEDUCTO ALCANTARILLADO
CODIGO NOMBRE NOMBRE IVA SERVICIO

Gerencia 1301079 |Gastos Corporativos $ 7.226.269.00 [ $§ 50.851,00 7.277.120,00 DISTRIBUIR 4.836.373.95 2.440.746.05
! SUBTOTAL FACTURA PAG-5 | 72202000] sossico]  72712000] | 48337395 24070805
[ TOTAL FACTURA [ 3 - | | J -]
Fecha de Presentacién 07/08/2023
Pagipas
DATOS DEL SUPERVISOR y
JUAN PABLO ZULUAGA CORREA SUPERVISOR DEL CONTRATO %A
NOMBRE CARGO 4




